

Miit ApS

Hjørringvej 154, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 45 72 59

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Mikkel Bruun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miit ApS Hjørringvej 154 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 45 72 59
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Bruun Nielsen, Kærhavegardvej 107, 9270 Klarup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LIMB Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-service og IT-hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712 t.kr. mod 2.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.712.267	2.607.791
1 Personaleomkostninger	-1.837.566	-1.805.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.750	-96.479
Driftsresultat	757.951	705.986
Øvrige finansielle omkostninger	-19.613	-7.127
Resultat før skat	738.338	698.859
Skat af årets resultat	-172.246	-153.943
Årets resultat	566.092	544.916
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	486.846	0
Udbytte for regnskabsåret	79.000	575.000
Overføres til overført resultat	246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.084
Disponeret i alt	566.092	544.916

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	213.333	293.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.333</u>	<u>293.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.385	28.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.385</u>	<u>28.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.718</u>	<u>322.215</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.222	235.994
Varebeholdninger i alt	<u>62.222</u>	<u>235.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.428	499.632
Andre tilgodehavender	42.413	41.831
Periodeafgrænsningsposter	63.106	42.301
Tilgodehavender i alt	<u>760.947</u>	<u>583.764</u>
Likvide beholdninger	1.996.090	1.354.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.819.259</u>	<u>2.174.656</u>
Aktiver i alt	<u>3.071.977</u>	<u>2.496.871</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.465	1.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.000	575.000
Egenkapital i alt	130.465	626.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.906
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.906
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.930	480.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.341
Selskabsskat	160.556	160.864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.152	0
Anden gæld	2.276.874	1.225.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.941.512	1.868.746
Gældsforpligtelser i alt	2.941.512	1.868.746
Passiver i alt	3.071.977	2.496.871

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.219	575.000	626.219
Udloddet udbytte	0	0	-575.000	-575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246	79.000	79.246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	486.846	0	486.846
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-486.846	0	-486.846
	50.000	1.465	79.000	130.465

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.692.406	1.665.911
Pensioner	118.442	116.602
Andre omkostninger til social sikring	9.088	22.813
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.630</u>	<u>0</u>
	<u>1.837.566</u>	<u>1.805.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LIMB Nielsen ApS, CVR-nr. 42294306, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
